
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

WK105 - Sada ran - Popáleniny
Objednací kód: 4108.WK105



Více obrázků

Cena bez DPH 14.570,00 Kč
Cena s DPH 17.629,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vlastnosti sad poranění
Rozměry vyhovují všem dospělým simulátorům Gaumard
Speciální silikon poskytuje realističnost, které nelze dosáhnout pomocí vinylových sad poranění
Pevné a odolné
Možnost vybrat si světlou, středně tmavou nebo tmavou kůži bez dalších poplatků
Čtyři dostupné sady
Včetně pouzdra
Vhodné pro HAL S3201/S3101/S3000, HAL S1000 a Code Blue III - dospělý

Tyto rány simulují různé typy poranění vzniklých popálením, a umožňují tak studentům rozpoznat typ popáleniny a stanovit léčebný plán.
Instruktoři mohou měřit úroveň poskytnuté péče.

Popálenina na ruce
Popálenina na předloktí
Popálenina na tváři
Popálenina na hrudi
Popálenina na zádech

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/full/33921.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Ffull%2F33921.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF

